[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от _22.07.2022_ №_469-р
	О внесении изменения в распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.08.2020 № 494-р

1. Внести в распоряжение Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 24.08.2020 № 494-р «О межведомственной межмуниципальной комиссии по налоговой политике и содействию занятости населения в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области» следующее изменение:
 приложение № 4 к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Сбудышева А.Е.
Глава муниципального образования

«Ярцевский район» Смоленской области

  В.С. Макаров
2

Приложение № 4

к распоряжению Администрации муници-

пального образования «Ярцевский район»

Смоленской области
                                                                                     от _22.07.2022  № __469-р
Отчет

о результатах работы межведомственной межмуниципальной комиссии по налоговой политике и содействию занятости населения в муниципальном образовании «Ярцевский район» Смоленской области

  по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений
 за период с __ по ______ 20___года

                                    (ежемесячно)
	№
	Наиме
нование МО
	Количество выявленных лиц, находящихся в неформальных трудовых отношениях
	Количество работников из числа, указанных в графе 3.1., с которыми заключены трудовые договора
	Количество работников из числа, указанных в графе 3.2., с которыми заключены трудовые договора -
	Количество работников из числа, указанных в графе 3.1., с которыми заключены договора ГПХ
	Количество работников из числа, указанных в графе 3.2.,  с которыми заключены договора ГПХ

	Количество выявленных граждан РФ, находящихся в неформальных трудовых отношениях

	Количество выявленных граждан иностранных государств, находящихся в неформальных трудовых отношениях

	1
	2
	3.1.
	3.2.
	4.1.
	4.2.
	4.3.
	4.4.

	1

	Количество граждан из числа, указанных в графе 3.1., которые зарегистрировались в качестве ИП
	Количество граждан из числа, указанных в графе 3.1., которые зарегистрировались в качестве самозанятых
	Количество граждан из числа, указанных в графе 3.1., которые зарегистрировались в качестве КФХ
	Количество работников из числа, указанных в графе 4.1, которые продолжают осуществлять трудовую деятельность основании заключенных договоров на дату составления отчета
	Количество работников из числа, указанных в графе 4.1, которые уволены на дату составления отчета
	Количество работников из числа, указанных в графе 4.2, которые продолжают осуществлять трудовую деятельность основании заключенных договоров на дату составления отчета
	Количество работников из числа, указанных в графе 4.2, которые уволены на дату составления отчета

	4.5.
	4.6.
	4.7.
	5.1.
	5.2.
	6.1.
	6.2.

	Количество выявленных хозяйствующих субъектов, осуществляющих свою деятельность без государственной регистрации на дату составления отчета всего (нарастающим итогом)
	Количество хозяйствующих субъектов  из числа, указанных в графе 7, оформивших свою деятельность в результате работы субъекта по снижению неформальной занятости всего (нарастающим итогом)
	Количество вновь зарегистрированных ИН и КФХ, самозанятых граждан, привлеченных к предпринимательской деятельности в результате мероприятий по снижению неформальной занятости всего (нарастающим итогом)
	Количество  хозяйствующих субъектов  из числа, указанных в графе 7.1., которые продолжают осуществлять свою деятельность на дату составления отчета

	7.
	7.1.
	8.
	9.